РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2017г.       № 11                                                              с. Рековичи
Об установлении предельного уровня соотношения

средней заработной платы руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров и среднемесячной  платы работников
 муниципальных бюджетных учреждений
Рековичского сельского поселения
 В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Брянской области №10 от 16.01.2017 года:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить предельный уровень соотношения среднемесячной  платы руководителей, формируемой за счет средств всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год и среднемесячной заработной платы работников муниципальных бюджетных  учреждений муниципального образования «Рековичское сельское поселение» (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителя, главного бухгалтера) в кратности от 1 до 6.
2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителей и главного бухгалтера, формируемой за счет средств всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Рековичского сельского поселения (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности от 1- до 5,5.
3. В срок не позднее трех месяцев с даты вступления Постановления в силу привести правовые акты Рековичской сельской администрации, регулирующие вопросы оплаты труда работников муниципальных учреждений Рековичского сельского поселения, в соответствие с настоящим постановлением.
4. Осуществлять мониторинг предельного уровня соотношения среднемесячной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений и представлять его результаты в управление государственной службы по труду и занятости населения Брянской области ежеквартально, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
5.  Признать утратившим силу постановление Рековичской сельской администрации от 01 февраля 2016 года № 4 « Об установлении предельного уровня средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников муниципальных учреждений Рековичского сельского поселения».

6.  Настоящее  Постановление подлежит  размещению на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».
7.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы Рековичской

сельской администрации                                                                      Т.М. Казорина